

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |                                                                                                        |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | Numărul procedurii de achiziție: conform anunțului de participare electronic de pe platforma achiziții |
|  | Obiectul de achiziției: <b>Anvelope, acumulatori și lichid pentru parbriz.</b>                         |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA    | Suma cu TVA      | Termenul de livrare/prestare                                                                                                                                                                                                             | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|---------|---------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|
| 1       | 2                               | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7                | 8                | 9                                                                                                                                                                                                                                        | 10                           | 11         |
|         | <b>Bunuri/servicii</b>          |                    |            |                        |                      |                  |                  |                                                                                                                                                                                                                                          | MD40TRPBAA331110A15272AC     |            |
|         | <b>Lotul I</b>                  |                    |            |                        |                      |                  |                  |                                                                                                                                                                                                                                          |                              |            |
|         | 12V-60AH 540 A                  | Buc.               | 6          | 910,00                 | 1 092,00             | 5 460,00         | 6 552,00         | - În termen de 10 zile de la data înregistrării Contractului la Trezoreria Regională Chișinău;<br>- Livrarea și recepția bunurilor se va face la adresa: Depozitul Serviciului Fiscal de Stat (mun. Chișinău, str. Constantin Tănase 9); |                              |            |
|         | 12V 60Ah 510A (EN)              | Buc.               | 1          | 910,00                 | 1 092,00             | 910,00           | 1 092,00         |                                                                                                                                                                                                                                          |                              |            |
|         | 12V 55Ah 560A                   | Buc.               | 5          | 800,00                 | 960,00               | 4 000,00         | 4 800,00         |                                                                                                                                                                                                                                          |                              |            |
|         | 12V 72Ah 640A                   | Buc.               | 2          | 1 400,00               | 1 680,00             | 2 800,00         | 3 360,00         |                                                                                                                                                                                                                                          |                              |            |
|         | 12V 54Ah Energizare Premium     | Buc.               | 1          | 800,00                 | 960,00               | 800,00           | 960,00           |                                                                                                                                                                                                                                          |                              |            |
|         | <b>Total lot I</b>              |                    |            |                        |                      | <b>13 970,00</b> | <b>16 764,00</b> |                                                                                                                                                                                                                                          |                              |            |
|         | <b>Lotul II</b>                 |                    |            |                        |                      |                  |                  |                                                                                                                                                                                                                                          |                              |            |
|         | Anvelope 185/65/R15             | Buc.               | 20         | 962,50                 | 1 155,00             | 19 250,00        | 23 100,00        |                                                                                                                                                                                                                                          |                              |            |
|         | Anvelope 175/70/R14             | Buc.               | 4          | 875,00                 | 1 050,00             | 3 500,00         | 4 200,00         |                                                                                                                                                                                                                                          |                              |            |

|  |                             |      |     |        |          |                  |                  |  |  |  |
|--|-----------------------------|------|-----|--------|----------|------------------|------------------|--|--|--|
|  | Anvelope 185/70/R14         | Buc. | 4   | 918,75 | 1 102,50 | 3 675,00         | 4 410,00         |  |  |  |
|  | Anvelope 195/65/R15         | Buc. | 8   | 787,50 | 945,00   | 6 300,00         | 7 560,00         |  |  |  |
|  | <b>Total Lotul II</b>       |      |     |        |          | <b>32 725,00</b> | <b>39 270,00</b> |  |  |  |
|  | <b>Lotul III</b>            |      |     |        |          |                  |                  |  |  |  |
|  | Lichid pentru parbriz iarnă | Buc. | 200 | 40,00  | 48,00    | 8 000,00         | 9 600,00         |  |  |  |
|  | <b>Total Lotul III</b>      |      |     |        |          | <b>8 000,00</b>  | <b>9 600,00</b>  |  |  |  |
|  | <b>TOTAL</b>                |      |     |        |          | <b>54 695,00</b> | <b>65 634,00</b> |  |  |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cotorcea Oleg În calitate de: Administrator

Ofertantul: Seol-Group SRL Adresa: mun. Chișinău, șos. Muncești 380